
Uchwała nr 318/2015 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 388/2012 Senatu z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

określenia efektów kształcenia dla kierunku architektura krajobrazu o profilu 

ogólnoakademickim prowadzonego na poziomie studiów pierwszego stopnia na 

Wydziale Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, Senat postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 388/2012 Senatu z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 

efektów kształcenia dla kierunku architektura krajobrazu o profilu ogólnoakademickim 

prowadzonego na poziomie studiów pierwszego stopnia na Wydziale Ogrodnictwa  

i Architektury Krajobrazu w ten sposób, że w załączniku do tejże uchwały słowa „sztuki 

plastyczne (13%)” zamienia się na słowa „sztuki (13%)”, natomiast słowa „grafika” zamienia 

się na „sztuki piękne”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  R e k t o r  

 

prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak 


